
Portofinoon 

  

Portofino on loistava italialainen sijainti, joka perustuu Riviera Ligure, 

Monet pitävät yhtenä maailman kahdeksan ihmettelee. Se on pieni kaupunki 

enintään 500 ihmistä, asettaneet sen lahti. Se on eräänlainen luonnon kulho 

on tullut maailman tunnetuin Piazzetta. 

Portofino tuli tunnetuksi 60-luvulla, kun rikas ja kuuluisa merkki 

"Dolce Vita", näyttelijöiden, näyttelijöiden, laulajia, ja rikas aatelisista 

usein aloitti luona on sen hämärät, yksin osapuolia, ja 

henkeäsalpaavat näkymät. 

Aikaan, High Society siirtynyt Via Veneton ja Piazza di Spagna ja 

Romeduring viikonloppuisin Portofino, Capri, Saint Tropez ja Montecarlo, 

Cortina ja Saint Moritz. 
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Nämä olivat pakollisia paikkoja, lisäksi Porto Cervo, kun kutsutaan 

theCosta Smeralda, kesäisin. Ajassa, Portofino on vilkkaasti 

elintason ansiosta yksinomaisen vieraille, valtava Yachts, kuuluisa vene 

rodut kuten theZegna Trophy ja sen uskomaton ja luonnon kauneutta. 

Nämä olivat pakollisia paikkoja, lisäksi Porto Cervo, kun kutsutaan 

theCosta Smeralda, kesäisin. Ajassa, Portofino on vilkkaasti 

elintason ansiosta yksinomaisen vieraille, valtava Yachts, kuuluisa vene 

rodut kuten theZegna Trophy ja sen uskomaton ja luonnon kauneutta. 

Tänään yksi menee Portofino tuntea hyvin, koska se on loistava paikka, 

täynnä taikaa, kun mietiskellä ja tehdä rauhassa itsensä kanssa. Ehdotamme 

luona Portofino pääsiäisenä aikoina, eli kun pääsiäinen kuuluu 

huhtikuussa, kunnes syyskuun lopulla. 
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Jos sää sallii, voit ottaa pienen lautta alkaen Molo 

Umberto I (kuvassa oikealla) ja San Fruttoso tai Camogli kaksi 

kaunis viallages aivan vastakkaisella puolella Portofino asentaa. 

San Fruttuoso voit joko lounasta tai illallista. Edessä Camogli 

Voit yöpyä Punta Chiappa, josta löydät kalliot ja aurinko kylpyammeet. 

Siellä voit syödä Trattoria da Spadin, viihtyisä paikka merellä. 

Mitä muuta: ei todella hyviä ravintoloita Camoglissa, suuri jäätelöä klo Auriga 

Baari ja ihanat vaatteita Julie, pieni ja kaunis boutique merellä. 

Portofino on aivan ihana paikka, jossa kauniita huviloita, mutta vuoden 

sesonkiaikana liikaa matkailukäyttöön. 

Camogli päinvastoin edelleen säilyttää kalastajien kylä mieliala, ja 

tunnelma on rento. 
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Talvella kertaa suosittelemme vain, jos on hyvä sää. Aikana noin 

kuukautta, loka-helmikuu, paljon kauppoja ja hotellit ovat kiinni. 

Kuitenkin, jos on mahdollisuus hyvän sään vierailun arvoinen 

aika. Jäljellä olevaksi ajaksi, huhtikuu-syyskuu, suosittelemme, että kaikista 

päivä, mutta parhaiten, jos välillä torstaisin ja sunnuntaisin. 

Ei ole paljon tekemistä Portofino, vain levätä ja rentoutua. Se on paras 

paikka tämän tavoitteen. Piazzetta on aina täynnä ihmisiä, ja tuntuu kuin 

Jos olet olohuoneessa. Olemassa monia ravintoloita, jotka palvelevat 

erityisesti kala, suosittelemme esimerkiksi Dau batti klo Vico Nuovo 17 (takana 

Piazzetta), jossa sinun täytyy yrittää omia salaisia-resepti-keitetyt scampi, 

kuuluisa yhden tuotemerkin putiikit kuten Ermenegildo Zegna on Piazzetta, 

Ylläpito Serena Belli, ym.. 

Via Roma voit löytää oikea pieni myymälä on söpö paikallisten 
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pot kappaletta. Suosittelemme myös "Aperitivo" at Winterose lopussa 

Calata Marconi (vasen). Se on eräänlainen boutique hyvää viiniä 

tunnettuja tuotemerkkejä. Voit nauttia lasillisen viiniä metrin päässä 

mereen. 

Voit oppia Portofinon Ravintolat sivuillamme täällä. 

Näet Portofino myymälät meidän sivuilla täällä. 

Mihinkään muuhun, jos aiot jäädä yön tai kaksi, suosittelemme 

voit yöpyä Splendido Mare, 5 tähden luksushotelli on Piazzetta, tai 

Nazionale, retro-tyylinen 4 tähden hotelli sijaitsee lähellä sitä. 

Jos haluat myös uida meressä, voitte yöpyä Piccolo Hotel, 

very nice 4 tähden hotelli on 5 minuutin kävelymatkan päässä Portofino. On 

upea yksityinen ranta. 
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Näet missä sijaitsee ja varaa kaikki nämä kolme Hotellit 

Portofino meidän hotellit kartalla tästä. 

Suosittelemme, että käyt Portofinon Lighthouse. Se kestää noin 30 minuuttia 

Kävely joka alkaa Piazzetta oikealla. On kasveja, 

kentät, ja tunnet rauhallinen. Ole vettä mukaasi ja käytä kannaton kengät 

Tämän kävellä. Ehdotamme myös käyt Brown linna, saman tien, 

on upea näkymä, jossa voit ottaa kuvia tai elokuva 

ympäristössä. 

Vieraile ehdotuksia sivu mitä nähdä Portofino täällä. 

Noin 10 km Portofino, tarkemmin kaupungissa nimeltä Rapallo, 

voit pelata golfia keskellä vihreää väriä, on alalla 5,629 

metriä, yhteensä vasta 70. Se on erittäin vaikea kenttä, koko luonnon 

esteitä, kuten kolme puroihin joka kulkee se, joka tekee paljon 
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Reikien vaikea pelata. Rakennettu vuonna 1931, se ympäröi nurmikkolaitumet 

täydennetty erilaisia kasveja. Se on lähinnä Portofino. 

Vaikka venematka on loistava idea siirtää aikaa Portofino. Me 

viittaavat visitingSan Fruttuoso, sen Kristuksen Abyss ja Abbey, 

thevery romanticCamogli, Paraggi joka on kristallinkirkas vesi ja Santa 

Margherita Ligure. On Taksiveneet on Piazzetta tai oikealle, on 

samalla puolella, mutta ajan eteenpäin, julkisen veneet. 

Vieraile 3D-sivulla noin Paraggi ja Portofino Bay. 

Ole yökerhot ja diskot Portofino. Lähin on Carillon 

in Paraggi - 30 minuutin kävelymatkan päässä. Ehdotamme luona sen kesäkuussa 

syyskuuhun ainoastaan perjantai-ja lauantai-iltaisin, kun taas loput 

kaudet, vain lauantaisin. 
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Jos teet kerhotoiminnan joku tottumukset me vain sinun kannattaa vierailla vain 

Lauantaisin vuoden heinä-ja elokuussa. Ihmiset ovat aivan 

Nuorten, 20-40-vuotiaita. Pukukoodi on muotia, ei 

liian elegantti. Niillä valtavirtaa, talo ja 70-luvuilla. Naisten yllään suuri 

korot ja jotka eivät halua kävellä, suosittelemme, että kun yksi autoista. Jos olet 

haluat, voit saada kaikki hauskaa saat käyttämällä automme plus 

kuljettajan palvelua, jopa 8 henkeä - on trendikästä ja vapautta koko yön 

Versilia on Twiga kello Montecarlo Jimmy n tai Le Vip Room Saint 

Tropez. 

Meno-paluu samana iltana ilman ajo stressin tai alkoholin rajoja. Me 

muistuttaa, että Italiassa alkoholin kulutuksen raja ajettaessa on 0,50 

g / l ja aikana perjantai-ja lauantai-iltaisin on paljon poliisin 

valvontaa. 
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Vieraile Limo palvelun varata kuohuviinejä yön täällä. 

Portofino voit herätä myöhään aamulla, on aamiaisen 

Piazzetta, ottaa veneretken tai uimaan Paraggi rannalla, nauttia Aperitivo 

vuodesta 18 vuoteen 20:30, ja illallista noin 21:30. Viikonloppuisin ja 

kesäkaudella naiset yleensä mennä illalliselle pukeutua hyvin elegantisti. 

Sinulla on mahdollisuus ostaa hieno mekko ja monet kuuluisat 

putiikkeja läsnä Portofino. 

Me aina ehdottaa päällään pieni pusero olkapäillä 18 alkaen. 

Piazzetta koostuu käden muotoinen hiekkakivestä, joten ole varovainen, kun 

yllään High Heels, kokeile kävely tarvittaessa käytävillä. Kaupungissa olet 

löytyy apteekki, kampaamo, ruokakauppoja, sanomalehtiä ja paikoissa, joissa 

saada savukkeita. 

On upea yö vuosittain 23. huhtikuun Piazzetta 

Portofino. Se San George kokko. He alkavat suuren tuleen Lods 

puun edessä meren palvelevat grillattua kalaa, musiikin, himmeä 

valot, paljon ihmisiä, jotka kaikki tekevät hyvin romanttinen tunnelma. 

Check out video Bonfire täällä. 
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Kuulee kuuluisa laulu Fred Buscaglione "I Love Portofino" täällä. 

Emme ehdottaa menoja enemmän kuin yhden päivän Portofino vuosina 

Lokakuu-Huhtikuu. 

Pidä mielessä, että jos valitset Hotel Rapallo tai Santa Margherita 

Ligure, saavuttaa Portofino voi olla painajainen. Loputon jono autoja 

tuskin liikkuu. Joten jos haluat viettää suurimman osan ajasta Portofino kaupan 

confort läheisyyden. 

Hotellit Portofino 

Portofino World, maailman toisistaan.
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